

DAŇOVÝ DOKLAD - FAKTURA č. 2150999496

Dodavatel(IČ): 49356089

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Pražská 1321/38a
102 00 Praha 10

Dodavatel(DIČ): CZ49356089
Registrace: oddíl C, vložka 19775
Městský soud v Praze
Bankovní účet: 3133950003/2700

Fakturu vystavil: Provozovna Karlovy Vary
Mostecká 95
360 01 Karlovy Vary

Fakturoval: Romana Vančurová
Telefon: 739 529 218

Odběratel - zasilatelská adresa (Identifikace: 22501010)

Obec Merklín
Merklín 6
362 34 Merklín

Odběratel - sídlo společnosti (Identifikace: 22501010)

Obec Merklín
Merklín 6
362 34 Merklín

Odběratel(IČ): 00254789
Odběratel(DIČ): CZ00254789

Smlouva(interní AVE): 101 S STAVBA OBEC
MERKLÍN
Objednávka: Smlouva o dílo
Způsob platby: Platební příkaz
Variabilní symbol: 2150999496

Konstantní symbol: 308
Datum vystavení: 04.12.2018
Datum usk. zd. plnění: 30.11.2018
Datum splatnosti: 03.01.2019

Fakturuje Vám asfaltovací práce - opravy místní komunikace III. třídy 19c v obci Merklín, k.ú. Merklín, opravy výtlučků živičného povrchu komunikací dle zadávací dokumentace a nabídky

Pol.	Materiál - Označení Množství	Cena	za měrnou jednotku	Sazba DPH Cena bez DPH
000010	asfaltovací práce - cenová nabídka 1 JV	429.406,00	CZK za 1 JV	21 % 429.406,00
Položky celkem				429.406,00
DPH				90.175,26
Zaokrouhlení				0,26-
Konečná částka k úhradě CZK				519.581,00

Informujeme Vás, že pokud na základě naší vzájemné spolupráce dochází ke zpracování osobních údajů ze strany Dodavatele (zejména identifikačních a kontaktních údajů Odběratele), dochází tak pouze v rozsahu nezbytném pro plnění smlouvy. Zásady zpracování osobních údajů ve skupině AVE CZ jsou dostupné na adrese <http://www.ave.cz/cs/ochrana-udaju>.



Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
SO_04: Oprava místních komunikací 19c	429 406	103,9	90 175	519 581
005: Komunikace	345 444	103,9	72 543	417 987
009: Ostatní konstrukce a práce	66 304	0,0	13 924	80 228
099: Přesun hmot HSY	1 143		240	1 382
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	16 516		3 468	19 984
Celkem (bez DPH)	429 406			
Celkem (včetně DPH)				519 581

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztráté	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. súř
----------	-----	-------	----	-----------------	--------	--------	------------	------	--------------	----------	-----------

SO_04: Oprava místních komunikací 19c**429 406 103,9****005: Komunikace****345 444****103,9**

57.	SP	942DS1010-004	Postřik živичný infiltrací, s posypem kamenivem - asfalt silniční, množství 1,00 kg/m ²	m ²	82,5	1,00	82,5	25,00	2 063	0,00601	0,5
58.	SP	942EQ9003-043	Asfaltový beton střednězrný ACO 11 s rozprostřením a zhuštěním - šifra pruhu přes 3 m, modifikovaný asfalt, třída III, tloušťka 40 mm	m ²	825,5	1,00	825,5	365,00	301 308	0,10373	85,6
59.	SP	942Zt4010-002	Zálivka živичná spár hloubky do 50 mm	m	10,0	1,00	10,0	40,00	400	0,01200	0,1
62.	SP	942EQ9009-047	Asfaltový beton ACP 16+ s rozprostřením a zhuštěním - šifra pruhu přes 3 m, asfalt, třída I, tloušťka 40 mm	m ²	82,5	1,00	82,5	285,00	23 513	0,20746	17,1
63.	SP	942DS1030-002	Postřik živичný spojovací, bez posypu kamenivem - asfalt silniční, množství od 0,50 do 0,70 kg/m ²	m ²	825,5	1,00	825,5	22,00	18 161	0,00061	0,5

009: Ostatní konstrukce a práce**66 304****0,0**

12.	SP	941Bz0030-002	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění - nakládání suti a vybouraných hmot / zbytky suti na staveništi (odhad)	t	127,127	1,00	127,127	25,00	3 178		-
13.	SP	111Ba0030-014	Vodorovné přemístění suti na skládku	t	127,127	1,00	127,127	55,00	6 992		-
14.	SP	112Ba0090-010	Poplatek za skládku	t	127,127	1,00	127,127	0,0	-		-
54.	SP	941Bs040-020	Odstavení živичného podkladu nebo krytu frézováním ploch přes 500 m ² na jednom objektu - s překážkami v trase, tloušťka vrstvy 60 mm	m ²	825,5	1,00	825,5	68,00	56 134	0,00003	0,0

099: Přesun hmot HSV**1 143****-**

52.	SP	941Az0120-002	Přesun hmot pro opravy a údržbu pozemních komunikací a letišť - kryt živичný nebo betonový, jakékoliv délky objektu	t	103,864	-	103,864	11,00	1 143		-
-----	----	---------------	---	---	---------	---	---------	-------	-------	--	---

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady**16 516****-**

5.	ON	08	Přesun kapacit	%	2,0	-	2,0	8 257,8	16 516		-
----	----	----	----------------	---	-----	---	-----	---------	--------	--	---